
入札結果一覧（令和２年１０月７日執行）

期間：令和２年１０月８日～令和３年１月２０日

場所：常総運動公園総合体育館

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ベルキャンバス千葉 1,950,000

（株）セブンサービス企画装飾 1,165,000

日本催事（株） 912,000 落札

期間：令和２年１０月８日～令和３年１月１５日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 1,604,000 1,245,000

（有）大和田鉄工 1,693,300 辞退

日本設備管理（株） 1,247,000 1,029,500 落札

期間：令和２年１０月８日～令和２年１１月１３日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,828,660

吉田家具店 1,779,200

（株）コトブキ 1,716,030 落札

（株）下村交商 1,846,170

令和３年度成人式典等会場設営・運営業務

令和２年度　小中学校空調設備フロン漏えい点検業務

庁舎備品（事務用イス・ワゴン）購入


